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Vorstand 2018 
 
 

Präsident   Daniel Gfeller 
Ziegelhaus 
3618 Süderen  

033 453 26 42  
079 252 73 80  
gfeller.d@bluewin.ch  

         

Vizepräsident 
Ressort Springen 
Stv. Hallenwart / Materialverwalter   

Adrian Blatter 
Bühl 94 
3614 Unterlangenegg 
 

079 205 10 47 
adrian.blatter@post.ch 

   

Finanzen  
Ressort Fahren 
Reservation Hallenschlüssel  

Daniela Stegmann 
Hauptstrasse 19 
3618 Süderen   

033 453 30 54  
079 539 81 63  
martinstegmann@bluewin.ch 

   

Sekretariat Janine Harnisch 
Unterer Birchbüel 11 
3615 Heimenschwand 

  
079 666 49 84 
janine.harnisch@bluewin.ch 

   

Hallenwart / Materialverwalter Werner Finger 
Rohrimoosstrasse 11 
3615 Heimenschwand   

033 453 26 32  
079 745 41 90   
w.h.finger@gmx.ch 

   

Ressort Dressur und Freizeit   Anita Nyffenegger 
Wyler 12 
3615 Heimenschwand  

  
076 390 93 64  
anita.nyffenegger@gmx.ch  

         

Ressort Western 
 

Stefanie Sahrhage 
Rütiweg 19 
3114 Wichtrach 

078 811 58 94 
sahrhage.stefanie@gmx.ch 

         

Stübli    Jeannette Berger 
Teufebach 9 
3615 Heimenschwand    

 
079 729 99 54   
rogberg@bluewin.ch   

 

 


